
V Libochovanech dne 18. října 2010 

  

  

Dobrý den vážení návštěvníci našich webových stránek. 

  

  

Je po  volbách. Jak kdo volil, je pouze a jeho věc. Jak kdo přijal výsledky voleb do našeho zastupitelstva 

je věc druhá, řekla bych stejně osobní. Je zvláštní, že při možnostech všech poskytovaných informací o 

způsobu a hlavně potom počítání volebních výsledků se někdo cítí být ukřivděný. Stačí se podívat na 

naší webovou stránku a přečíst si anonymní příspěvek zklamaného voliče. Jestli někdo prokaučoval 

svoji touhu být zvolen, je pouze a jenom jeho osobní záležitost. Pomáhat obci se dá i z jiné pozice něž 

jenom z křesla zastupitele. Věřte, že to jde. 

  

Po uplynutí zákonné lhůty pro platnost voleb a zákonné lhůty pro svolání ustavujícího zasedání nového 

zastupitelstva se veřejnost sejde a pozná své nové vedení obce. 

  

Mně nezbývá, než všem zvoleným popřát mnoho úspěchů při rozhodování o věcech obecních, popřát 

pevné nervy a také štěstí. Toho je třeba.  

  

  

  

  

  

Ivana Sklenářová, ještě chvilku starostka 

 


